ЭЛЕКТРОСЕТЬ
ЕНИСЕЙСКАЯ СИБИРЬ

Общество с ограниченной ответственностью "Электросеть Енисейская Сибирь", 663035, Красноярский край, м.р-н
Емельяновский, с.п. Шуваевский сельсовет, д. Старцево, тер. Енисейский тракт, ул. Железнодорожная 18 км, стр., 3
помещ. 1, каб. 6, тел. (391) 222-09-69, seties@seties.ru www.seties.ru ИНН/КПП 2446010095/241101001 ОГРН
1202400001275 ОКПО 43193417 ОКОПФ 12300 ОКОФ 16

ПРИКАЗ

« // »Z>Z 2023г.

«О внесении и изменений в план закупок на 2023г.»

В соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Общества с ограниченной ответственностью «Электросеть Енисейская Сибирь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать позицию №7, №8, №9 плана закупок, в связи с отказом от
проведения закупок.

2. Внести изменения в позицию плана №10 «Выполнение работ по обследованию
конструкций, зданий и сооружений». Сроком публикации извещения считать март
месяц 2023 года.

3. Внести изменения в позицию плана №11 «Оказание услуг по поверке приборов
РЗА, трансформаторов тока и напряжения и поставки приборов учета
электрической энергии». Сроком публикации извещения считать март месяц 2023
года.

4. Внести новую закупку под порядковым номером 13 на «Проведение работ по
капитальному ремонту устройств РЗА высоковольтных ячеек: ЗРУ-10 кВ ПС 220
кВ ГПП-1, ЗРУ-10 кВ РП-5, ЗРУ 10 кВ РП-6, ЗРУ-6 кВ ПС ПОкВ КТПБ-3 КТМЭ»
Установить максимальную цену лота 4 080 399,51 (Четыре миллиона восемьдесят
тысяч триста девяносто девять рублей 21 копейка), в том числе НДС в размере
20 % - 680 066,53 рубля. Закупку осуществить открытым запросом предложений в
феврале 2023г., сроком исполнения договора считать июнь месяц 2023 года.

5. Специалисту по кадрам Ткачевой И.В. внести изменения в ЕИС и опубликовать на
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

 план закупок в редакции от 16.02.2023г.www.zakupki.gov.ru
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Генеральный директор П.В.Стрекаловский

С приказом ознакомлены:

Специалист по кадрам
Ткачева И. В.

mailto:seties@seties.ru
http://www.seties.ru
http://www.zakupki.gov.ru

План закупок товаров (работ, услуг)
на 2023год

Наименование заказчика Общество с ограниченной ответственностью "Электросеть Енисейская Сибирь"

Адрес местонахождения заказчика 663090, Красноярский край, город Дивногорск, улица Заводская, дом 1 а/6, помещение
199

Телефон заказчика (391)222-09-69

Электронная почта заказчика seties@seties.ru

ИНН 2446010095
КПП 244601001

Генеральный директор ООО "Электросеть ЕС" Стрекаловский П.В.
Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика

mailto:seties@seties.ru

План закупок на 2023г. (в редакции от 16.02.2023г.)
П

ор
яд

ко
вы

й
но

ме
р

К
од

 п
о

О
К

П
Д2

К
од

 п
о

О
К

ВЭ
Д2

Условия договора

Способ закупки

Закупка в электронной
форме

Предмет договора

Минимально необходимые

Единица измерения Регион поставки товаров (выполнения работ,
оказания услуг)

Сведения о начальной

График осуществления процедур
закупки

да/нет
требования.

предъявляемые к
закупаемым услугам Код по

ОКЕИ
Наименова

ние

Сведения о
количестве
(объеме)

Код по ОКАТО Наименование

(максимальной) цене
договора (цене лота

без НДС) руб

Планируемая дата
или период
размещения

извещения о закупке
(месяц, год)

Срок исполнения
договора (месяц,

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Служба электрических сетей и подстанций

1 33.14 33.14
Проведение работ по капитальному ремонту
кабельных и воздушных линий 6 кВ от ЗРУ-6 кВ
ПС 110 кВ КТПБ-3 КТМЭ доТП 143-16 и РП-15

Будут определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

642 ед 6 04214849000

------- кра'сйоярс-к-дпфяй:-------
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,

6 175 392,00р. ноябрь 2022 апрель 2023 открытый запрос
предложений нет

2 81. 81.29 Оказание услуг по оперативному предоставлению
спецтехники на 2023 год

определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 уе 1 04214849000

граснойрскии край,
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,

183 435,15р. декабрь 2022 декабрь 2023
закупка у

единственного
поставщика

нет

3 71.12.13.300 71.12

Выполнение проектных работ по объекту:
«Корректировка технорабочего проекта на
создание ССПИ ПС 220кВ РП КТМЭ для нужд
ООО «Электросеть Енисейская Сибирь»

определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 уе 1 04214849000

Красноярский край,
муниципальный район

Емельяновский, Шуваевский
сельсовет,20 км Енисейского

тракта, ул Северная 20

637 000,ООр декабрь 2022 июнь 2023 открытый запрос
предложений

нет

4 14.12. 20.4
22.

14.12.1.
20.

22.2.

Поставка средств индивидуальной защиты,
спецобуви, спецодежды, смывающих и
обезвреживающих средств, а также моющих
средств для работников ООО «Электросеть
Енисейская Сибирь» на 2023 год

Будут определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 у.е. 1 04214849000

-------красноярский край;-------
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,

875 000,00 январь 2023 декабрь 2023 открытый запрос
предложений

нет

5 80 10.12 80 10.12
Оказание услуг по охране объектов
электроснабжения недвижимого имущества ООО
«Электросеть Енисейская Сибирь» на 2023г.

Будут определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

642 ед 6 04214849000

-------красноярским край.-------
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,

939 005,28р. январь 2023 декабрь 2023 открытый запрос
предложений нет

6 19.2. 19.2.
Поставка нефтепродуктов по топливным картам на
2023 г

Определены в
закупочной
документации и
техническом задании
Согласно ГОСТу

112 л 7916,98 04214849000

Красноярский край,
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д. Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,
стр. 3

346 036,68 январь 2023 декабрь 2023
запрос котировок

в электронной
форме

да

7 Аннулирована

8 Аннулирована

Аннулирована

10 71 71 Выполнение работ по обследованию конструкций,
зданий и сооружений

Будут определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 уе 1 04214849000

Красноярский край,
Емельяновский район,
Шуваевский с/с, 20км

Енисейского тракта, стр. 12

511 808,87 февраль декабрь 2023 открытый запрос
предложений

нет

11 43.22 43.22
Оказание услуг по поверке приборов РЗА,
трансформаторов тока и напряжения и поставки
приборов учета электрической энергии

Определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 уе. 1 04214849000

Красноярский край,
муниципальный район

Емельяновский, Сельское
поселение Шуваевский

сельсовет, д Старцево, тер
Енисейский тракт, ул

Железнодорожная 18 Км,
стр. 3

353 096,82 февраль 2023 декабрь 2023 открытый запрос
предложений

нет

12 25.73 25

Поставка приборов, инструментов, запасных
частей и материалов для выполнения ремонтно
эксплуатационных нужд на объектах и
оборудовании ООО "Электросеть Енисейская
Сибирь" и комплектования склада аварийного
запаса на 2023г

Будут определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 уе. 1 04214849000

Россия, Красноярский край,
Емельяновский район,
Шуваевский с/с, 20км

Енисейского тракта, стр 12

2 245 184,54 январь 2023 декабрь 2023
запрос котировок

в электронной
форме у СМП

да

13 33.14 33.14

Проведение работ по капитальному ремонту
устройств РЗА высоковольтных ячеек ЗРУ-10 кВ
ПС 220 кВ ГПП-1, ЗРУ-10 кВ РП-5, ЗРУ 10 кВ РП-
6, ЗРУ-6 кВ ПС 1 ЮкВ КТПБ-3 КТМЭ

Определены в
закупочной
документации и
согласно технического
задания

876 у.е. 1 04214849000

Россия, Красноярский край,
Емельяновский район, 20 км

Енисейского тракта, ул.
Крайняя, стр. 8,

Россия, Красноярский край,
Емельяновский район, 20 км

Енисейского тракта, пр-т
Румянцева, стр 1Ж,

Россия, Красноярский край,
Емельяновский район, 20 км

Енисейского тракта, пр-т
Румянцева, стр. 2Е,

Россия, Красноярский край,
Емельяновский район, 20 км

Енисейского тракта, ул.
Южная, стр 20

(Работы проводятся на
территории промплощадки

завода К рас тяж маш)

3 400 332,68 февраль 2023 июнь 2023 открытый запрос
предложений

нет

14

15